& Verborum;

nisi bonum.

pag. 25. col. 1

Appetitus.

Appetitus immodeus rerum delectabilium. quomodo sit comprimentus facile. pag. 226. col. 2

Aphobus.

Aphobus & eius condemnatio. p. 360. c. 1

Aphobus eiusque historia. p. 346. c. 1

Aqua.

De Aqua simplici. p. 570. c. 1

Aquarum simplicium bonitas est quæ nullo tempore, odorèque manifesto prædicta sunt & quare. p. 570. c. 1

Aqua elementorum omnium frigidissima & humidissima. p. 570. c. 2

Aqua cur cum sit frigidissima non tamen occidat. p. 571. c. 1

Aquae vires principales sunt tres, & quænam p. 571. c. 1

Quæstio dissoluitur an aqua temperamento proprio potestate frigidissima sit, an temperata. p. 574. c. 1

Aqua frigida effusa super oleum ardens cur adeo flammatum emittit in altum. pag. 666. col. 2

Aqua circulatione temperatur, & æquilibrium substantia euadit. p. 601. c. 2

Cur aqua ex puto exhausta, inde in profundum demissa in vase optime concluso frigidior euadat. p. 618. c. 1

De vitali Aqua, seu de Æthere. p. 601

Quali temperamento aqua sit. pag. 600. c. 1. & 2

Calidis temperamentis aqua utilissima est. p. 582. c. 2

Objectionibus pro vñs aquæ respondetur. p. 598. c. 2. & p. 599. c. 1. & 2

Aqua praua an prauo vino deterius sit. p. 580. col. 2

Aqua oculorum claritatem præcipue confirmat. p. 581. c. 2

Aqua tum manuum tum vultus frigida lotio hominem exhilarat, recreatque spiritum. p. 581. c. 2

Aqua ut hauritur è putois narribus attracta purgat pituitam, olfactum conseruat imminem frigidior vñd tepidâ cerebro vtilis est, ipsa conseruat. pagin. 581. col. 2

Aqua frigidæ balnum ad quid vtile & quomodo sit adhibendum balneum. pag. 583. col. 2

Potus aquæ frigidæ à cibo & maximè cui somnus succedat, concoctionem iuvat & fistim extinguit. p. 583. c. 2

Aqua vñs saluberrimus est vñz, non solum ad incolumitatem, sed etiam ad longitudinem eius, modò ea optima sit. pag. 574. col. 1

Aqua quomodo corrigitur. p. 574. c. 2

Aqua septem modis adhibetur, pagin. 575. col. 1

Aquarum vñs, & quo tempore melior sit. p. 576. c. 2

Aquarum refrigerandarum modus omnium optimus sub diu illam ponere aut in putoem illam demittere. p. 578. c. 1

Aquarum dulcium plures sunt modi atque differentiae. p. 571. c. 2

Aquarum omnium saluberrima, & optima

est fluviorum, quorum aldeus est profundus & terreus, non limosus, tamen ortus est procul, & ab oriente, atque in calida Regione & motus lenis. pag. 571. col. 1

Aqua destillata super cineribus, aut fimo, vel fricibus, aut vinaceis aut in duplice vase, vel etiam super ignem sed tamen vase vitro est ad potum excepta aqua fluuiali omnium optima. p. 572. c. 1